
 
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Θεσσαλονίκη 29-06-2015 
Αρ. Πρωτ.: 10519 
 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 

ΘΕΜΑ: Κύρωση πινάκων υποψηφίων Διευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ. της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-5-2015) «Επείγοντα μέτρα 
για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις της αριθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3 Υ.Α. (ΦΕΚ 915/τ.Β΄/20-5-2015) «Καθορισμός 
της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών μονάδων και 
εργαστηριακών κέντρων» 

4. Τις με αρ. πρωτ. Φ.361.22/27/80025/Ε3/19-05-2015 (ΑΔΑ: 6Ι5Β465ΦΘ3-ΨΕ2), Φ.361.22/31/ 
81732/Ε3/21-05-2015(ΑΔΑ:60ΕΜ465ΦΘ3-Λ21) και Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-05-2015 (ΑΔΑ: 
610Ι465ΦΘ3-8ΧΧ) διευκρινιστικές εγκυκλίους του Αναπληρωτή Υπουργού Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

5. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, εδ. δ΄  της αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. 
(ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης…..» 

6. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

7. Την αριθμ. 10/26-06-2015 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας – Συμβουλίου Επιλογής, όπως αυτή 
διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. 4112/26-06-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ημαθίας 

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τους τελικούς πίνακες υποψήφιων Διευθυντών σχολικών μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ημαθίας, ως εξής: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 
 
  
 

 
 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΒΧ3Σ465ΦΘ3-ΑΚΚ



 2 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Μ
Ο

ΡΙ
Ω

Ν
 

Μ
Ο

ΡΙ
Α

 
Ψ

Η
Φ

Ο
Φ

Ο
ΡΙ

Α
Σ 

 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1ο Γυμνάσιο Βέροιας Κατράνας Νικηφόρος Ιωάννης 14,5 5,09 19,59 
Λίλιας  Πέτρος Αργύριος 13,5 5,09 18,59 

2ο Γυμνάσιο Βέροιας Τυφλίδης  Αναστάσιος Χρήστος 13,13 3,27 16,4 
Μάσσιας  Σπυρίδων Γεώργιος 13 8,73 21,73 

3ο Γυμνάσιο Βέροιας Τσαλουχίδης  Παντελής Χρήστος 15,88 10,84 26,72 
4ο Γυμνάσιο Βέροιας Μποχώρης  Δημήτριος Χρήστος 16 12 28 
5ο Γυμνάσιο Βέροιας Δοξόπουλος  Ιωάννης Παναγιώτης 10,25 10,67 20,92 

6ο Γυμνάσιο Βέροιας Τσαβδαρίδης  Γιώργος Κων/νος 15 6,24 21,24 
Γαλλής  Κων/νος Παναγιώτης 13,75 5,76 19,51 

Εσπερινό Γυμνάσιο 
Βέροιας Καργατζής  Αναστάσιος Γεώργιος 5,5 10,29 15,79 

Μουσικό Γυμνάσιο 
Βέροιας Καμπουρίδης  Ιωάννης Θεοφάνης 12,51 10,62 23,13 

Γυμνάσιο 
Μακροχωρίου Ράπτης  Θεόδωρος Κων/νος 12 4,91 16,91 

Γυμνάσιο 
Μακροχωρίου Βουδούρη  Μαρία Απόστολος 5,5 6 11,5 

Γυμνάσιο Βεργίνας Δεμερτζίδης  Γεώργιος Νικόλαος 13,5 12 25,5 
Γυμνάσιο Λ.Τ. 

Ριζωμάτων Μπίκος  Μιχαήλ Γεώργιος 13,5 12 25,5 
1ο ΓΕΛ Βέροιας Σταύρογλου  Κων/νος Σταύρος 12,19 11 23,19 
2ο ΓΕΛ Βέροιας Σωτηρίου  Δέσποινα Χρήστος 14 9,47 23,47 

3ο ΓΕΛ Βέροιας Κορδονίδου  Ελισάβετ Παναγιώτης 16,75 7,3 24,05 
Παππάς  Χρήστος Δημήτριος 12,25 3,65 15,9 

4ο ΓΕΛ Βέροιας Θεοτοκίδης  Πασχάλης Γεώργιος 17 11,5 28,5 

5ο ΓΕΛ Βέροιας Παπούλιας  Ελευθέριος Αθανάσιος 13,5 6 19,5 
Γκαλίτσος  Πρόδρομος Βασίλειος 13 4,15 17,15 

ΓΕΛ Μακροχωρίου Γκανάς  Απόστολος Βασίλειος 16,75 10,67 27,42 

Εσπερινό ΓΕΛ Βέροιας Ευφραιμίδου Άννα Αλέξανδρος 11,88 6 17,88 
Δαβόρας  Βασίλειος Αριστείδης 6,75 6 12,75 

ΕΚ Βέροιας 
Χασιώτης  Νικόλαος Κων/νος 12,63 5,68 18,31 

Τσαντήλας  Ιωάννης Φίλιππος 12,5 3,47 15,97 
Ουσουλτζόγλου  Νικόλαος Ιορδάνης 12 2,84 14,84 

ΕΕΕΕΚ Βέροιας 
Καγκελίδου Παρθένα Δημήτριος 18,5 5 23,5 

Φίκατας  Πέτρος Γεώργιος 11,38 6,04 17,42 
1ο Γυμνάσιο 

Αλεξάνδρειας 
Κούγκας  Κων/νος Θεμιστοκλής 17,5 4,8 22,3 

Χατζηαθανασιάδου Αναστασία Μιχαήλ 12,5 6 18,5 
2ο Γυμνάσιο 

Αλεξάνδρειας 
Μπογδαμπεϊδης  Ευθύμιος Γεώργιος 14 6,72 20,72 

Γώτη  Φλώρα Γεώργιος 9,44 5,28 14,72 
Γυμνάσιο Πλατέος Λούκα  Μαριάννα Σωτήριος 9,25 9,82 19,07 

Γυμνάσιο Τρικάλων Καραστογιαννίδου  Μαρία Δημήτρης 12,13 6 18,13 

Γυμνάσιο Κορυφής Γερακιώτης  Θωμάς Απόστολος 9,5 9 18,5 
Παληογιάννης  Αθανάσιος Χρυσόστομος 5,75 3 8,75 

Γυμνάσιο Μελίκης Μαντζώλας  Γεώργιος Αντώνιος 12,5 6,67 19,17 

ΑΔΑ: ΒΧ3Σ465ΦΘ3-ΑΚΚ



 3 

Γυμνάσιο Καβασίλων Τόκα Παναγιώτα Φώτιος 16,5 6,35 22,85 

1ο ΓΕΛ Αλεξάνδρειας Παπαποστόλου  Γεωργία Απόστολος 15,38 5,05 20,43 
Λαμπρόπουλος  Γεώργιος Χρήστος 12,75 6,95 19,7 

2ο ΓΕΛ Αλεξάνδρειας Κατσιανίδης  Νικόλαος Αριστείδης 15,13 10,11 25,24 

ΓΕΛ Μελίκης Κουφόπουλος  Στέφανος Χρήστος 14,75 5,65 20,4 
Μανώλης  Αναστάσιος Χρήστος 11,63 6,35 17,98 

ΓΕΛ Πλατέος Θεοδωρακόπουλος  Πρόδρομος Σωτήριος 8,25 11,37 19,62 

ΕΚ Αλεξάνδρειας Λέτσιος  Ευάγγελος Χρήστος 13 3,69 16,69 
Νικολόπουλος  Νικόλαος Γεώργιος 11,38 6,46 17,84 

ΕΕΕΕΚ Αλεξάνδρειας Λαζής  Νικόλαος Θεόδωρος 8 4,5 12,5 
1ο Γυμνάσιο Νάουσας Βαρθολομαίος  Ιωάννης Χαρίλαος 13,5 9,5 23 

2ο Γυμνάσιο Νάουσας Νάτσιος  Δημήτριος Σταύρος 13,5 3 16,5 
Αναστασίου  Νικόλαος Γεώργιος 5,5 9 14,5 

3ο Γυμνάσιο Νάουσας Κύρου  Νικόλαος Απόστολος 13,5 10,74 24,24 
Γυμνάσιο Κοπανού Παπαδόπουλος  Αθανάσιος Γεώργιος 7,5 9 16,5 

Γυμνάσιο Λ.Τ. 
Ειρηνούπολης Ουζουνίδης  Νικόλαος Σωκράτης 13,5 8,84 22,34 

Γυμνάσιο Επισκοπής Ζιώγας  Φώτιος Νικόλαος 12,25 6 18,25 
Καρβουνίδου  Μάρθα Ιωάννης 7,13 6 13,13 

1ο ΓΕΛ Νάουσας Κουφοπάνου  Βησαρία Αθανάσιος 11,88 9,82 21,7 
2ο ΓΕΛ Νάουσας Ρίζος  Δημήτριος Αριστομένης 11,69 9,69 21,38 

ΕΚ Νάουσας Μάκης  Δημήτριος Νικόλαος 12,5 4 16,5 
Βαφείδης  Απόστολος Αναστάσιος 11,75 4 15,75 

ΕΕΕΕΚ Νάουσας Ασλανίδου  Άννα Νικόλαος 6,25 3,43 9,68 
Φραγγοπούλου  Σμαρώ Λεωκράτης 3,38 6,86 10,24 

ΕΠΑΛ Βέροιας Παντής  Βαπτιστής Ιωάννης 14,07 4,98 19,05 
Γεωργαδάκης  Δημήτριος Σταμάτης 3,5 4,3 7,8 

ΕΠΑΛ Νάουσας Πετρίδης  Συμεών Παναγιώτης 11,38 12 23,38 

ΕΠΑΛ Αλεξάνδρειας Προύσκα  Μαρία Χρήστος 14,5 6,8 21,3 
Λέτσιος  Ευάγγελος Χρήστος 13 4,8 17,8 

Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Βέροιας Ορφανίδης  Σάββας Ελευθέριος 13 12 25 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Δ.Ε. Ημαθίας  
2. ΠΥΣΔΕ Ημαθίας 
3. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της 

Δ/νσης Δ.Ε. Ημαθίας) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

κ.α.α. 

Ο Αναπληρωτής  
του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας  
 
 
 
 

Νικόλαος Ακριτίδης 
                                                                                                                  

ΑΔΑ: ΒΧ3Σ465ΦΘ3-ΑΚΚ


		2015-06-29T15:26:26+0300
	Athens




